СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                                                                                     № 8 (50) – 2 СД

О проекте межевания квартала,
ограниченного улицей Дениса
Давыдова, улицей Генерала Ермолова,
проездом 1009, улицей 1812 года

 Совет депутатов Муниципального округа Дорогомилово в городе
Москве, рассмотрев проект межевания квартала, ограниченного улицей
Дениса Давыдова, улицей Генерала Ермолова, проездом 1009, улицей 1812
года, решил:
 1. Сделать следующие замечания и предложения к проекту межевания:
а) участок № 4 спортивной площадки отнести к участку № 9 жилого дома
№ 10/6 по улице Генерала Ермолова, размер которого меньше нормативно
необходимой площади участка по расчётам;
б) участок № 10 детской площадки отнести к участку № 8 жилого дома № 14
по улице Генерала Ермолова, размер которого меньше нормативно
необходимой площади участка по расчётам;
в) часть участка № 11 территории общего пользования, ограниченную с
северо-запада красной линией улицы Генерала Ермолова, с северо-востока –
границей участка № 2, с юга – границей участка № 8, отнести к участку № 8
жилого дома № 14 по улице Генерала Ермолова, размер которого меньше
нормативно необходимой площади участка по расчётам.
 2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного
административного округа) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке, в Комитет по архитектуре и
градостроительству города Москвы (Москомархитектуру).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципального округа Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово

Н. В. Ткачук